uos ut ostendatis mihi scdm **V**orbanu **Q**uia ad  
ipm habeo secreta que pferam **S** **T**uc **V**aleria-  
nus prexit ad antistite et signo qd accepit inuicit  
scdm **V**orbanu **Q**uia ad **Leto quinta** **Q**uid

**mita** **V**enit dies in quo thalamo collea-  
tus est et catatibz organis illa in corde  
suo solu dno recatabit dices **fiat** domne  
corpus meu et cor meu immaculatus  
ut non confundat **Tu R** **Q**ecilian

intra domu cubiculu orante inuenit et iuxta